
Decyzja Nr 5/2026                       
Nadleśniczego Nadleśnictwa Dębno

z dnia 04.02.2026 
w sprawie  wprowadzenia cenników na sadzonki obowiązujących wiosną 2026 roku

Znak sprawy:ZG.0210.3.2026

Na podstawie § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.,

postanawiam, co następuje :

§ 1.

Zatwierdzam do stosowania cennik na sadzonki wyprodukowane na szkółce leśnej
Nadleśnictwa Dębno, stosowany w rozliczeniu wewnętrznym Nadleśnictwa Dębno
z jednostkami organizacyjnymi Lasów Państwowych oraz z odbiorcami spoza jednostek 
Lasów Państwowych stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej decyzji.

§ 2.

Zatwierdzam do stosowania cennik na sadzonki wyprodukowane na szkółce leśnej
Nadleśnictwa Dębno do sprzedaży detalicznej na cele nieleśne stanowiący załącznik nr 2 
do niniejszej decyzji.

§ 3.

Cenniki obowiązują od dnia 01.02.2026 r.

§ 4.

Traci moc Decyzja nr 34/2025 (zn. spr.: ZG.0210.11.2025 z dnia 13.10.2025 r.).

Cezary Augustyniak
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/


		2026-02-04T13:10:41+0000
	CEZARY AUGUSTYNIAK




